LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS JUNHO 2025

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA RS
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS RS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA RS

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA RS
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME RS
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA RS

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ

1 MLG GOMES LTDA RS
2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO RS
3 MEGA WOEK SAUDE E SEGURANCA DO TARBALHO LTDA RS

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES RS
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO RS
3 CLEBER NAKAU EIRELE ME RS

GANHADORES: J FERREIRA DE SOUZA NETO

ORCAMENTOS EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1 BATISTA EMPREENDIMENTOS LTDA RS
2 COMPUSIM INFORMATICA RS
3 MAGAZINE LUIZA RS

GANHADORES: BATISTA EMPREENDIMENTOS LTDA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA RS
2 RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS RS
3 MONTEIRO E AZEDO LTDA RS

GANHADORES: RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

ORGCAMENTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

1 AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA RS
2 ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA RS
3 ELETROVOLTS RS
GANHADORES: ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA RS

ORCAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAGAO

1 MASTER CONTROLE DE PRAGAS
2 IMUNINSETO
3 PRESTADORA DE SERVICOS MENDES LTDA

GANHADORES: MASTER CONTROLE DE PRAGAS

ORCAMENTOS DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ

1 DIXI VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS RS
2 GPR DIGITAL RS
3 M.L.C LEITE -ARAPONTO TECNOLOGIA RS

GANHADORES: DIXI VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS

ORCAMENTOS MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS E MOVEIS

1 FILTRAGE FILTROS E BEBEDOUROS
2 CANADA FILTROS
3 FILTROS LONDRINA

GANHADORES:  FILTROS LONDRINA

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS E MOVEIS
1 FILTRAGE FILTROS E BEBEDOUROS
2 CANADA FILTROS

2.200,00
4.262,00
3.000,00
VALOR:
300,00
300,00

380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
40,00
40,00

VALOR:

28.900,00
20.000,00
21.800,00
VALOR:
180,00
190,00
198,90
VALOR:
3.954,00
3.774,00

3.195,00

VALOR:

988,20
859,80
1.311,58

859,80

VALOR:

125,00
337,00
198,00

VALOR:

VALOR:

RS
RS

RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS

2.200,00

300,00
300,00

40,00

20.000,00

180,00

1.066,50
285,30

1.320,00
1.590,00
1.390,00

1.320,00

125,00

660,00
570,00
480,00

480,00

549,00
560,00



3 FILTROS LONDRINA
GANHADORES: FILTROS LONDRINA

ORCAMENTOS LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 CASA DO CONSTRUTOR
2 CARNELLOSSI EQUIPAMENTOS LTDA
3 ADNDAIMES PISO NORTE

GANHADORES: CARNELLOSSI EQUIPAMENTOS LTDA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 CLEVERSON MAYEDA SILVA
2 S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS
3 R NAVES E CIA LTDA

GANHADORES: R NAVES E CIA LTDA

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

VALOR:

380,00
250,00
250,00

250,00
180,00
220,00

160,00

160,00

RS
RS

485,00

485,00






