## LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS JUNHO 2025

ORCAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS					
1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00			
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00			
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00			
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00	
ODCA MENTOS E	NE VICII ÂNCIA OCTENCIVA /MONITORADA					
ORÇAMENTOS L	DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA  ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00			
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00			
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00			
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR: VALOR:	R\$ R\$	300,00 300,00	
ORÇAMENTOS E	DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ					
1	MLG GOMES LTDA	R\$	50,00			
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00			
3	MEGA WOEK SAUDE E SEGURANÇA DO TARBALHO LTDA	R\$	40,00			
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	40,00	
ORCAMENTOS	OCOMOÇÃO URBANA					
1	CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	28.900,00			
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$	20.000,00			
3	CLEBER NAKAU EIRELE ME	R\$	21.800,00			
GANHADORES:	J FERREIRA DE SOUZA NETO		VALOR:	R\$	20.000,00	
ORCAMENTOS E	QUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
1	BATISTA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	180,00			
2	COMPUSIM INFORMATICA	R\$	190,00			
3	MAGAZINE LUIZA	R\$	198,90			
GANHADORES:	BATISTA EMPREENDIMENTOS LTDA		VALOR:	R\$	180,00	
ORÇAMENTOS E	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS					
1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.954,00			
2 3	RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$	3.774,00			
3	MONTEIRO E AZEDO LIDA	KŞ	3.195,00			
GANHADORES:	RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS		VALOR:	R\$ R\$	1.066,50 285,30	
ORÇAMENTOS N	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO					
1	AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$	988,20			
2	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$	859,80			
3	ELETROVOLTS	R\$	1.311,58			
GANHADORES:	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$	859,80			
ORÇAMENTOS L	IMPEZA E CONSERVAÇÃO					
1	MASTER CONTROLE DE PRAGAS			R\$	1.320,00	
2	IMUNINSETO			R\$	1.590,00	
3	PRESTADORA DE SERVIÇOS MENDES LTDA			R\$	1.390,00	
GANHADORES:	MASTER CONTROLE DE PRAGAS		VALOR:	R\$	1.320,00	
ORÇAMENTOS E	DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ					
1	DIXI VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS	R\$	125,00			
2	GPR DIGITAL M.L.C LEITE -ARAPONTO TECNOLOGIA	R\$ R\$	337,00 198,00			
3	M.L.C LETTE -ARAPONTO TECNOLOGIA	κŞ	198,00			
GANHADORES:	DIXI VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS		VALOR:	R\$	125,00	
-	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS E MÓVEIS					
1	FILTRAGE FILTROS E BEBEDOUROS			R\$	660,00	
2 3	CANADA FILTROS			R\$	570,00	
3	FILTROS LONDRINA			R\$	480,00	
GANHADORES:	FILTROS LONDRINA		VALOR:	R\$	480,00	
ORÇAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E MÓVEIS						
1	FILTRAGE FILTROS E BEBEDOUROS			R\$	549,00	
2	CANADA FILTROS			R\$	560,00	

3	FILTROS LONDRINA			R\$	485,0
GANHADORES:	FILTROS LONDRINA		VALOR:	R\$	485,0
ORÇAMENTOS L	OCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS				
1	CASA DO CONSTRUTOR	R\$	380,00		
2	CARNELLOSSI EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	250,00		
3	ADNDAIMES PISO NORTE	R\$	250,00		
GANHADORES:	CARNELLOSSI EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	250,00		
ORÇAMENTOS N	MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS				
1	CLEVERSON MAYEDA SILVA	R\$	180,00		
2	S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS	R\$	220,00		
3	R NAVES E CIA LTDA	R\$	160,00		
GANHADORES:	R NAVES E CIA LTDA	R\$	160,00		